
Протокол об итогах аукциона в торговой процедуре "Аукцион по продаже имущества
№ 9393-2"

Протокол №: 9393-2-РП ●

Организатор: Администрация Дубовского района (Россия, 347410, Ростовская●

область, Дубовский район, с. Дубовское, пл. Павших борцов, 1) 
Наименование объекта торгов:●

Автомобиль ВАЗ21213 
Краткое описание объекта торгов: Легковой автомобиль ВАЗ 21213 год выпуска●

1998, цвет белый, пробег 233 тыс.км. 
Месторасположение объекта торгов: Ростовская область, с. Дубовское Дубовский●

район Ростовская область пл. Павших Борцов 1 
Начальная цена продажи объекта торгов, руб.: 24 000,00 руб. (20) ●

Дата публикации: 29.12.2020 09:14 ●

Место публикации: Cайт в сети Интернет по адресу: www.etp-torgi.ru. ●

Уполномоченный орган: Администрация Дубовского района Ростовской области ●

Вопросы заседания: ●

Определение победителей торговой процедуры "Аукцион по продаже имущества № 9393-2"1.
Утверждение протокола об итогах аукциона в торговой процедуре "Аукцион по продаже2.
имущества № 9393-2"

Решение по вопросу №1: Определение победителей торговой процедуры "Аукцион
по продаже имущества № 9393-2"

Текст решения:
1.1 Все участники: 

№ Участник Предложение Дата поступления
предложения

1 Юрий Александрович Решетников (ИНН: 614805627690
Заявка № 582444)

36 960,00 руб. 28.12.2020 19:14

2 ООО «ПРАВИЛЬНОЕ РЕШЕНИЕ» (Россия, 344016,
Ростовская область, Ростов-на-Дону, 1-й Машиностроительный
пер, д 3, этаж 3, комната 20, ИНН: 6168112594, ОГРН:
1206100032236 Заявка № 569237)

36 240,00 руб. 28.12.2020 19:13

1.2 Признать следующего Участника победителем торгов по лоту №2. Приступить к заключению
с ним договора купли-продажи. 
№ Участник Предложение Дата поступления

предложения
1 Юрий Александрович Решетников (ИНН:

614805627690 Заявка № 582444)
36 960,00 руб. 28.12.2020 19:14

Решение по вопросу №2: Утверждение протокола об итогах аукциона в торговой
процедуре "Аукцион по продаже имущества № 9393-2"

Текст решения:
Утвердить протокол об итогах аукциона в торговой процедуре "Аукцион по продаже имущества №
9393-2".

стр. 1 / 1


